

Årsredovisning
för
Digital Corner AB
559367-9904

Räkenskapsåret
2025-01-01 - 2025-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sam Mikael Wilander, Verkställande direktör
2026-02-16

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom IT-tjänster och verksamhetsutveckling. Verksamheten omfattar rådgivning, projektledning och operativt stöd kopplat till IT-styrning, tjänsteförvaltning och utveckling av verksamhetsnära IT-processer.

Bolagets uppdrag utförs huvudsakligen på konsultbasis och riktar sig till företag och organisationer som har behov av att utveckla, effektivisera eller säkerställa kvaliteten i sina IT-relaterade arbetssätt och leveranser.

Verksamheten bedrivs från Skåne.

Flerårsöversikt (tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	1 318	538	40	0
Resultat efter finansiella poster	269	72	32	-42
Soliditet (%)	61,4	33,7	72	72

Nettoomsättningen har ökat väsentligt jämfört med föregående år. Ökningen beror på att bolagets konsultverksamhet under räkenskapsåret bedrivits med hög beläggningsgrad, motsvarande cirka 80 procent, trots viss föräldradedighet under året. Den ökade faktureringen har medfört förbättrat resultat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	31 846	56 499	113 345
Balanseras i ny räkning		56 499	-56 499	0
Årets resultat			212 868	212 868
Belopp vid årets utgång	25 000	88 345	212 868	326 213

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel

Balanserat resultat	88 345
Årets resultat	212 868
Totalt	301 213

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	301 213
Totalt	301 213

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 –2025-12-31	2024-01-01 –2024-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 317 869	537 842
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 317 869	537 842
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-280	-0
Övriga externa kostnader		-179 766	-75 329
Personalkostnader	2	-868 316	-390 187
Summa rörelsekostnader		-1 048 362	-465 516
Rörelseresultat		269 507	72 326
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9	4
Räntekostnader och liknande resultatposter		-481	-93
Summa finansiella poster		-472	-89
Resultat efter finansiella poster		269 035	72 237
Resultat före skatt		269 035	72 237
Skatter			
Skatt på årets resultat		-56 167	-15 738
Årets resultat		212 868	56 499

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		5 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 000	0
Summa anläggningstillgångar		5 000	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		153 900	145 800
Övriga fordringar		3	20 000
Summa kortfristiga fordringar		153 903	165 800
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		372 294	170 343
Summa kassa och bank		372 294	170 343
Summa omsättningstillgångar		526 197	336 143
Summa tillgångar		531 197	336 143

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
Eget kapital och skulder	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		88 345	31 846
Årets resultat		212 868	56 499
<i>Summa fritt eget kapital</i>		301 213	88 345
Summa eget kapital		326 213	113 345
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 911	13 435
Skatteskulder		65 272	22 323
Övriga skulder		106 734	149 110
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		28 067	37 930
Summa kortfristiga skulder		204 984	222 798
Summa eget kapital och skulder		531 197	336 143

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

2025-01-01
–2025-12-31

Medelantalet anställda

1

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-02-16

Limhamn

Sam Mikael Wilander
Sam Mikael Wilander
Styrelseledamot och VD
2026-02-16

Anna Elin Charlotte Wilander
Anna Elin Charlotte Wilander
Styrelseledamot
2026-02-16